
 

 

UCHWAŁA NR VIII/74/2023 

RADY GMINY ADAMÓWKA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2024. 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy Adamówka uchwala co następuje: 

1.Określa się dochody budżetu gminy w kwocie   35 472 244,00  

 z tego:   

·dochody bieżące w kwocie 20 028 614,00  

·dochody majątkowe w kwocie 15 443 630,00  

   

2.Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie  48 236 844,00 

 z tego:   

·wydatki bieżące w kwocie 20 010 442,00  

·wydatki majątkowe w kwocie 28 226 402,00  

   

3.Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie  12 764 600,00 

   

 4. Źródłem pokrycia deficytu określa się:   

·przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie  
5 419 378,00  

·niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
441 619,20  

·przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w 

kwocie  
4 473 222,00  

·nadwyżki z lat ubiegłych 2 430 380,80  

 5. Określa się przychody budżetu gminy w kwocie  12 764 600,00 

z tego:   

§ 903 przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
5 419 378,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1222



Europejskiej 

 § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

441 619,20  

 § 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  rynku 

krajowym  
 

4 473 222,00  

 § 957 nadwyżki z lat ubiegłych  2 430 380,80  

§ 2.  

Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w 

kwocie 
 

 10 392 600,00 
z tego :   

1.Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie  

 500 000,00 

 

2.Na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 9 892 600,00 
 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2024 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i  przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi /Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm./ dochody z opłat za zezwolenia  wydane na podstawie 

art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat w art. 111 wykorzystywane będą na  realizację gminnych programów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  Gminnych Programów, o których mowa 

w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu narkomanii i nie mogą być przeznaczone na 

inne cele. 

2. W myśl art. 16 ust 1-4 ustawy z 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo Ochrony Środowiska 

oraz niektórych innych ustaw, oraz art. 400 a ust 1 pkt. 2, 5, 8, 9, 15, 18, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 ustawy – 

Prawo Ochrony Środowiska dochody z opłat wykorzystywane będą zgodnie z w/w ustawą. 

3. W myśl art. 6 r ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach /Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm./ z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

pokrywa się koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które w szczególności 

obejmują koszty: 

- odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych 

- obsługi administracyjnej tego systemu. 

§ 4. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu gminy wynikającymi z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi: 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragraf/źródło Kwota w zł 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

54 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

54 000,00 

    DOCHODY BIEŻĄCE 54 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
54 000,00 

 Ogółem dochody 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1222



WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragraf/zadanie Kwota w zł 

851   Ochrona zdrowia  54 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  8 000,00 

   
WYDATKI BIEŻĄCE  

 z tego: 

8 000,00 

   1.Wydatki jednostek budżetowych  8 000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  46 000,00 

   
WYDATKI BIEŻĄCE  

 z tego: 

46 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych  43 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 535,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 485,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  31 465,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 165,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
2 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 300,00 

   2.Świadczena na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

   3. Dotacje na zadania bieżące 2 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na postawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00 

 Ogółem wydatki 54 000,00 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu gminy wynikającymi z ustawy – Prawo Ochrony Środowiska oraz ustawy z 20 listopada 2009 r. 

o zmianie ustawy – Prawo Ochrony Środowiska oraz niektórych innych ustaw: 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 

    DOCHODY BIEŻĄCE 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

   
Ogółem dochody 3 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1222



z tego: 

   1.Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Ogółem wydatki 3 000,00 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu gminy wynikającymi z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1454 z późn. zm./ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 550 000,00 

    DOCHODY BIEŻĄCE 550 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

550 000,00 

   
Ogółem dochody 550 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 550 000,00 

   
WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 
550 000,00 

   1.Wydatki jednostek budżetowych 550 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 533,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 467,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  540 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 

    Ogółem wydatki 550 000,00 

§ 5. 1. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

w kwocie 40 310,00 zł. 

2. Wyodrębnia się wydatki na pomoc zdrowotną dla nauczycieli w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

w kwocie 12 346,00 zł. 

§ 6.  

1.Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie  48 240,00 zł 

2.Tworzy się rezerwę celową w kwocie  43 838,00 zł 

z tego:  
 - zarządzanie kryzysowe w kwocie 43 838,00 zł 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1222



DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragraf/źródło Kwota w zł 

750   Administracja publiczna  74 442,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  74 442,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE   74 442,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

74 442,00 

751   
Urzędy naczelnych ograno władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 114,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa  

1 114,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE  1 114,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 114,00 

752   Obrona narodowa 550,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 550,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE   550,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

550,00 

852   Pomoc społeczna  55 052,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 19 490,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE  19 490,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 490,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 150,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE  31 150,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 31 150,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE  4 412,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 2 616 120,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 589 100,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE  2 589 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 589 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 120,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE  120,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1222



zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
26 900,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE  26 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

26 900,00 

Ogółem dochody 2 747 278,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragraf/zadanie Kwota w zł 

 750   Administracja publiczna  74 442,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 442,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE 

 z tego: 
 

74 442,00  

   1.Wydatki jednostek budżetowych 74 442,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 74 442,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 466,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 903,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,03 

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 114,00 

 
75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa  

1 114,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE 

 z tego: 
1 114,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 114,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 076,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  154,71 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,24 

752   Obrona narodowa 550,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 550,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE 

 z tego: 
 

550,00 

   1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 550,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 550,00 

 852   Pomoc społeczna  55 052,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 19 490,00 

 
 

  WYDATKI BIEŻĄCE 

 z tego: 
19 490,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 292,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  292,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,00 

   2.Świadczena na rzecz osób fizycznych 19 198,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 198,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 150,00 

 
 

 WYDATKI BIEŻĄCE 

 z tego: 
31 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1222



   1. Wydatki jednostek budżetowych 31 150,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  31 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 150,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

 
 

 WYDATKI BIEŻĄCE 

 z tego: 
4 412,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 4 412,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 2 616 120,00 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 589 100,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE 

 z tego: 
2 589 100,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 277 673,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 277 673,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 103,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 039,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 570,00 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 961,00 

   2.Świadczena na rzecz osób fizycznych 2 311 427,00 

   3110 Świadczenia społeczne  2 311 427,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 120,00 

  
 

 WYDATKI BIEŻĄCE 

 z tego: 
120,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 120,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

 
85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
26 900,00 

  
 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 z tego: 
26 900,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 26 900,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  26 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 26 900,00 

 Ogółem wydatki 2 747 278,00 

§ 8. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział , paragraf klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
100 000,00 

020   Leśnictwo 1 553 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 553 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 25 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1222



oraz innych umów o podobnym charakterze 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 1 528 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
- wpływy ze sprzedaży drewna z lasów mienia gminnego 

1 528 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
371 700,00 

 40002  Dostarczanie wody 371 700,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 371 700,00 

  0830 Wpływy z usług  
- opłaty za pobór wody 

370 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 

- refundacja kosztów za rozmowy telefoniczne 
500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 531 112,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 531 112,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 211 112,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
212,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

207 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 

- zwrot kosztów za media 
2 000,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 320 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
320 000,00 

750   Administracja publiczna 77 572,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 472,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 74 472,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

74 442,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
30,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 100,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 100,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 
- wynagrodzenie płatnika z tytułu rozliczenia podatku  
 dochodowego od osób fizycznych 
- zwroty za rozmowy telefoniczne 

2 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 114,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 114,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1 114,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 114,00 

752   Obrona narodowa 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1222



 75224  Kwalifikacja wojskowa 550,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 550,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

550,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
5 494 567,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 500,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 12 500,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
10 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
863 250,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 863 250,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 507 100,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 42 150,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 270 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 046 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1 046 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 560 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 184 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
224 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 224 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 131 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
54 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
- za pozostawienie urządzeń w pasie drogowym 

6 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 13 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
3 348 817,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 348 817,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 303 967,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 44 850,00 

758   Różne rozliczenia 9 661 213,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1222



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 582 809,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 4 582 809,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 582 809,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 929 109,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 4 929 109,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 929 109,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 149 295,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 149 295,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 149 295,00 

801   Oświata i wychowanie 176 484,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 600,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 30 600,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
300,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 

- opłaty za wydane duplikaty legitymacji szkolnych 
300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
- zwroty za energię elektryczną i gaz oraz rozmowy telefoniczne 

30 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 884,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 145 884,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  10 884,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
135 000,00 

852   Pomoc społeczna 289 667,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 4 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
4 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
56 100,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 56 100,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek  

- odsetki od nienależnie pobranych zasiłków 
100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
56 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 89 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 89 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

- odsetki od nienależnie pobranych zasiłków stałych 
1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
- zwroty zasiłków stałych z lat ubiegłych 

4 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
84 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 93 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 

- wynagrodzenie płatnika z tytułu rozliczenia podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1222



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 490,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
73 210,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 150,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 31 150,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

31 150,00 

 85295  Pozostała działalność 16 417,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 16 417,00 

  0830 
Wpływy z usług 
- odpłatność za mieszkanie wspomagane 

12 005,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 2 740 160,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 22 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 22 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 
2 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

- zwroty świadczeń wychowawczych z lat ubiegłych 
20 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2 691 100,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2 691 100,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

12 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

- zwroty świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych 
20 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 589 100,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
70 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 160,00 

 

 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

120,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
40,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
26 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1222



   DOCHODY BIEŻĄCE 26 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

26 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 288 761,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 494 269,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 404 983,00 

  0830 Wpływy z usług 
- wpływy za odprowadzanie ścieków 

400 483,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 

- zwroty za rozmowy telefoniczne 

3 500,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 3 089 286,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 

3 089 286,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 550 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 550 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
550 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 700,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 19 700,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
19 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 220 000,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 2 220 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 

2 220 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 

- dochody z tyt. opłat i kar przeznaczone na finansowanie ochrony  
 środowiska 

3 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 792,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1 792,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 150,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
642,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 250 844,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 465 000,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 5 465 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 465 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1222



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 785 844,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 785 844,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

785 844,00 

926   Kultura fizyczna 1 935 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 935 500,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 1 935 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 935 500,00 

DOCHODY OGÓŁEM  35 472 244,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1222



§ 9. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1222



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1222



§ 10. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją uchwały nr 205/2022 

Rady Ministrów z dnia 13 października  2022 r. zmieniającą uchwałę nr 84/2021  Rady Ministrów 

z dnia1.07.2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji 

Strategicznych. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w zł 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 309 286,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 089 286,00 

    DOCHODY MAJĄTKOWE 3 089 286,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 089 286,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 220 000,00 

    DOCHODY MAJĄTKOWE 2 220 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 220 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 465 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 465 000,00 

    DOCHODY MAJĄTKOWE 5 465 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 465 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 935 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 935 500,00 

    DOCHODY MAJĄTKOWE 1 935 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 935 500,00 

    Ogółem dochody 12 709 786,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w zł 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 309 286,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 089 286,00 

   
WYDATKI MAJĄTKOWE 
z tego: 

3 089 286,00 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 089 286,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 089 286,00 

  Rozbudowa sieci kanalizacyjnej wraz z instalacją fotowoltaiczną  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 220 000,00 

   
WYDATKI MAJĄTKOWE 
z tego: 

2 220 000,00 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 220 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 220 000,00 

  
Budowa linii kablowej niskiego napięcia wraz ze słupami oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach gminy Adamówka   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 465 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 465 000,00 

   
WYDATKI MAJĄTKOWE 
z tego: 

5 465 000,00 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 465 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 465 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1222



  Budowa Domu Kultury w miejscowości Adamówka wraz z instalacją fotowoltaiczną  
926   Kultura fizyczna 1 935 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 935 500,00 

   
WYDATKI MAJĄTKOWE 
z tego: 

1 935 500,00 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 935 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 935 500,00 

  
Budowa  kompleksu sportowego – obiektu lekkoatletycznego wraz z boiskiem do piłki nożnej w 

miejscowości Adamówka  

   Ogółem wydatki 12 709 786,00 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją uchwały nr 232/2022            

Rady Ministrów z dnia 23 listopada  2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu        Odbudowy 

Zabytków realizowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w zł 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 785 844,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 785 844,00 

    DOCHODY MAJĄTKOWE 785 844,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
785 844,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w zł 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 785 844,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 785 844,00 

   
WYDATKI MAJĄTKOWE 
z tego: 

785 844,00 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 785 844,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
785 844,00 

  1) Prace remontowe Domu Ludowego w Majdanie Sieniawskim z 1938 roku 690 000,00 

  2) Remont drewnianej kapliczki w miejscowości Majdan Sieniawski 18 620,00 

  3) Remont kapliczki z 1912 roku w miejscowości Cieplice - Biele 9 212,00 

  4) Remont krzyża przydrożnego z kamienia z 1861 roku w miejscowości Krasne 24 990,00 

  5) Remont krzyża z 1891 roku w miejscowości Krasne 16 072,00 

  6) Remont krzyża z 1902 roku w miejscowości Majdan Sieniawski 26 950,00 

   Ogółem wydatki 785 844,00 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy w granicach działu: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

c) polegających na przeniesieniach między wydatkami bieżącymi a majątkowymi. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank          

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  

budżetu w kwocie 500 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1222



4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Adamówka do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym     

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o             

finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki  

samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych   

przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy, w brzmieniu jak załącznik nr 1 do 

uchwały budżetowej. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamówka. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Adamówka 

 

 

Jan Kyć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 1222


		2024-02-27T13:24:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




